
mezi 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Dodatek č.l 
ke Smlouvě o dodání licence a provozu vyhledávací služby 

EBSCO Discovery Service 
ze dne 20.03.2020 

(dále jen Dodatek č. 1) 

Univerzita Hradec Králové 
Rokitanského 62, Hradec Králové, 500 03 

  
 

62690094 
CZ62690094 
Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2733582/0800 

- dále jako Objednatel -

a 

Název: EBSCO lnformation Services s.r.o. 
Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 

 
Sídlo: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba:  
IČ: 49621823 
DIČ: CZ49621823 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24504 

Deutsche Bank AG Praha, Bankovní spojení: 
číslo účtu: 3119300004/7910, 
IBAN: CZ1579100000003119300004 

- dále jako Poskytovatel -

1. Výše uvedené smluvní strany spolu uzavře ly dne 20.03.2020 Smlouvu o dodání licence a provozu 
vyhledávací služby EBSCO Discovery Service (dále jen Smlouva). Po předchozím jednání se smluvní 
strany dohodly na prodloužení smlouvy na další předplatné období za níže uvedených podmínek. 

2. Poskytovatel se zavazuje prodloužit Objednatel i přístup do vyhledávače EBSCO Discovery Service 
(dále jen Produkt) v rámci licernce pro další dvě navazující období, a to: 

od 1.5.2025 do 30.4.2026 
od 1.5.2026 do 31.7.2027. 

3. Analogicky k čl. 3., bodu 1) Smllouvy je cena Produktu dle bodu 1) tohoto Dodatku č. 1 pro 
prodloužené předplatné stanovena v amerických dolarech a činí: 

pro období 1.5.2025- 30.04.2026: 

pro období 1.5.2026-31.07.2027: 
5.949,00 USD bez DPH 
7.705,00 USD bez DPH. 

Strana 1 z 2 



4. Z důvodu změny kontaktních osob a kontaktních údajů Poskytovatele se smluvn í strany dále dohodly 
na změně znění čl. 4, odst. 2) Smlouvy, a to následovně: 

Výpadky, chyby, žádosti o změnu nastavení Produktu či jiné žádosti a dotazy související s provozem 
Produktu je Objednatel povinen nahlásit bez zbytečného odkladu delegovaným kontaktním osobám 
Poskytovatele, zodpovědným za provoz Produktu: 

 

 
 

 

 
 

 
 

Pro dotazy, připomínky a návrhy může Objednatel během celkového provozu Produktu v pracovní dny 
kontaktovat Poskytovatele také přes službu HelpDesk. Poskytovatel garantuje odpověď do 24 hodin. 

Kontaktní údaje služby HelpDesk: 
EPPraque@ebsco.com 
Tel.:+ 420 226 288 421 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny a jsou platná pro plnění dle tohoto Dodatku č. 1. 

6. Tento Dodatek č. 1 podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, povinnosti uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. Uveřejnění 
tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv postupem podle citovaného zákona zajistí Objednatel. 

7. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán elektronicky. 

8. Dodatek č. 1 je uzavřen řádným zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/201.5 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a uzavírá se na dobu určitou do 31.7.2027. 

V Hradci Králové dne 

Univerzita Hradec Králové 

Date: 2024.04.20 
18:57:30 +02'00' 

  

(za Objednatele) 

Strana 2 z 2 

V Praze dne 

EBSCO lnformation Services s.r.o. 

Date: 2024.04.16 
13:54:30 +02'00' 

 

(za Poskytovatele) 


		2024-04-22T13:55:28+0000




